[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  14.02.   2011г.

                        № 129
Об итогах  экономического соревнования

между предприятиями основных отраслей

экономики города Алатыря за   2010 год

Рассмотрев исходные показатели экономического соревнования между предприятиями основных отраслей  экономики города и представленные комиссией результаты их работы за     2010 год

п о с т а н о в л я ю :

1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ и услуг,  среднемесячной заработной платы, сокращение задолженности по платежам в бюджеты  и выполнение других  производственных, финансовых,  социальных показателей  присудить:

по предприятиям  с численностью свыше 200человек:

1 место -   ОАО «Электроавтомат»;

2 место –  ООО “Алатырская бумажная фабрика»;

3 место  -  ООО «Молочное дело – Алатырь».

по предприятиям  с  численностью менее 200человек:

 1 место –  ООО «СКМ»;

 2 место -   МУП «Алатырское ПОК и ТС»;

 3место  -   филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз».

2. Отметить хорошую работу за 2010 год ОАО «Завод «Электроприбор»,  ГУП «Алатырский издательский дом», ООО «Лисма - Алатырский электромеханический завод», ОАО «Алатырский механический завод»,  ОАО «Алатырский хлебозавод».

Глава администрации города Алатыря

                  М.В. Марискин